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17：10～19：10 17：10～19：10 19：20～22：00

算数 国語 英数理

17：10～19：10 19：20～22：00

算数 英数＋国（or理）

17：10～19：10 17：10～19：10 17：10～19：10

国算 理社 理社

17：10～19：10 17：10～19：10 17：10～19：10 19：20～22：00

国算 国語 算数 英数国

17：10～19：10 17：10～19：10 19：20～22：00

国語 国算 英数＋理（or国）

19：20～22：00

英数

17：10～19：10 17：10～19：10 19：20～22：00 Ｓ19：20～22：00

算数 国語 英数理 英数

17：10～19：10 17：10～19：10 19：20～22：00

国算 算数 英数＋国（or理）

17：10～19：10 17：10～19：10

理社 理社

17：10～19：10 17：10～19：10 17：10～19：10 19：20～22：00 Ｈ19：20～22：00

国算 国語 算数 英数国 英数

17：10～19：10 17：10～19：10 17：10～19：10 19：20～22：00

国算 国語 国算 英数＋理（or国）

力試しテスト（15：00～16：10）

若松塾北神校　078-982-6600

中１小３

19：20～22：00

★　小３～中２の方は1/6（土）15：00～16：00で力試しテストがございます。

小６

金

土

12/25

12/23

12/18

12/19

12/20

12/21

12/22

12/26

12/27

12/28

1/5

1/6

北神校　冬期講習日程表（講習生用）

月

火

水

木

月

火

水

木

金

土

理社演習（詳細は別紙）

中２小４ 小５



2023

Ａクラス Ｂクラス 冬期講習 Ａクラス Ｂクラス 冬期講習

若松塾北神校 078-982-6600

北神校　中３日程表　第１ターム（12/2～1/6）

12/28 木

中３

英数国

国理社

12：30～17：00
英数国理社

12/25 月

12/26 火

12/27 水

12/18 月 数理社

12/20 水 英数国

12/21 木

12/23 土

理理社

英数国 英数国

中３

英数社 英数数

理理社

理社テスト＋国数理社テスト＋国数

数理社

英数理 英数社

土1/6 数理社 数国社

12/13 水

12/14 木

12/16 土

国理社

英数数 英数国

12/7 木

12/9 土

12/11 月

12/6 水

12/2 土

12/4 月
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